
Bakalářský obor Biologie – geologie se zaměřením na vzdělávání  
a Geologie se zaměřením na vzdělávání  

 
VYHLÁŠKA 

pro ukončení bakalářského studia Geologie se zaměřením na vzdělávání 
v akademickém roce 2012/2013 (jednooborové a dvouoborové studium) 

 
Povinnosti spojené se Státní závěrečnou bakalářskou zkouškou (SZZK) z geologie: 
1) přihlásit se elektronicky prostřednictvím SIS k vykonání SSZK 

jarní termín:  do 31.3. 2013 (včetně) 
podzimní termín: do 23.6. 2013 (včetně) 

Přihlášky k SZZK se budou podávat elektronicky prostřednictvím SIS; podrobné pokyny k přihlašování jsou 
studentům zveřejněny studijním oddělením. Pokud garant nestanoví jinak, zrušení závazného přihlášení k SZZK 
(v případě nesplnění studijních povinností nebo doložených vážných zdravotních důvodů) je možné 
prostřednictvím písemné žádosti doručené studijní referentce K. Řehořové.   
! studenti, kteří vypracují práce mimo geologickou sekci a nebudou ji obhajovat u komise 
„Geologie se zaměřením na vzdělávání“, se dohodnou o způsobu a termínu odevzdání práce a 
způsobu a termínu obhajoby na příslušné katedře nebo ústavu a budou do 31.3. informovat 
garanta oboru V. Kachlíka 
2) odevzdat bakalářskou práci  
- jarní termín  do 20. 5. 2013 (včetně) 
- podzimní termín: 31.7. 2013 (včetně) 

- vložit elektronickou verzi práce do SIS (v odůvodněných případech lze zažádat o 
vyjmutí příloh nebo celé práce ze zveřejnění (opatření děkana 16/2010) 

- odevzdat bakalářskou práci ve 2 výtiscích vázané v  pevné vazbě na sekretariátu ÚGP 
p. Mgr. H. Součkové (práce vypracovávané na geologické sekci a obhajované před 
komisí „Geologie se zaměřením na vzdělávání“); před odevzdáním práce v tištěné 
podobě již musí být elektronická verze práce zadaná v SIS (metodické pokyny pro 
odevzdávání závěrečných prací jsou na 
http://www.natur.cuni.cz/faculty/studium/agenda-bc-
mgr/formulare/zaverprace_1502_dd.pdf 

- Pokud student práci nahraje do SIS a potvrdí její odevzdání, v případě odstoupení od 
obhajoby není možné později práci přehrát novým souborem.  

-  
2) splnit studijní podmínky pro konání SZZK  
- jarní termín do 30. 5. 2013 (včetně) 
- podzimní termín do  30. 8. 2013 (včetně) 

v případě kladného výsledku kontroly:  
a) k jiné než poslední části SZZK  potvrdí studijní referentka mailem studentovi, že 
splnil kontrolu a danou část SZZK může absolvovat,  
b) k poslední části SZZK  změní studijní referentka studijní stav studenta na "uzavřel", 
což se projeví v SIS.  

3) dostavit se k obhajobě bakalářské práce a ústní bakalářské zkoušce z geologie 
- jarní termín 5. 6. 2013 
-podzminí termín: (od 5.- 13.9.2013) 

- čas a místo obhajoby bude specifikováno nejpozději do 26.5. 2013 pro jarní termín, do 
30.8. 2013 pro pozdmimní termín obhajob  

5) Studenti Geologie a biologie se zaměřením na avzdělávání se ke státní závěrečné zkoušce z 
biologie řídí  pokyny biologické sekce: https://www.natur.cuni.cz/biologie/studium/ustni-zkousky 
 

V případě neúspěchu lze podle Studijního a zkušebního řádu PřF UK opakovat jednotlivé části 
SZZK nejdříve po šedesáti dnech. 
 

V Praze dne  6.2. 2013 
         Doc. RNDr. V.Kachlík, CSc. 



                                                                                             garant studijního oboru  
                                                       Geologie se zaměřením na vzdělávání 

(jednooborové a dvouoborové studium) 


